PREFEITURA MUNICIPAL OE CATIGUÂ
Estado de São Paulo

Dispõe sobre a abertura de um Crédito Suplementar, -
destinado a fim que eepecificao -

JOSt ANI.A.UO 1!ENEGON, Prefeito l!unicipal de Catiguá, Comarca de
Catanduva, Esta.a.o de São Pau.lo, nos termos do artigo 39, item II, de
Decreto- Lei Complementar N. 9, de 3l de dezembr o de 1969, Sanciona e PrQ

mulga a seguinte lei, aprovada pela câmara Municipal de Catiguá, em sua
sessão de 16 de outubro de 1 . 974, conforme Resolução N2-54/74:-

Artigo 12- F~ca abert o na Contadoria da Prefeitura Municipal de
,r-... Catigu.á, um Crédito suplementar da importância de 00- 1. 300- (hw:n mil e -

trezentos cruzeiros~ , destinado a seguinte verba or çamentária:-

3000. 17
3~40 . 17

3141.17

. II- AD!'IT.tn::sTRA;lo .Fil~J!JlC:IRA

Ol- Secretari a de Finanças
5- Jicargos Hunicipais
D3SP~SAS CCIL~:~ES

::!ncargos ~iversos
Despesas I.mprevistaa- Dot. 096 . • • • • • Cr$- lo)OO, OO-

Total da Suplementação . • • • • • CJ@- l . )00 , 00-
Artigo 22 - As despesas com a execuçã o da presente lei, serão e~

be rtas com os recursos provenientes da anulação parciais e totais das
seguintes verbas orçamentárias: -

3000. 02
3100.02

3130.02
3135. 02

3000. 16
3100016
3120. 16
3122 . 16

3130 . 16

3132.16

I - GOVERNO .E ADMT~HSTRA;Ãc GERAL

02- Secret:ll"ia de Admin~stração
1 - Se c:.-e tari a

~ES?23AS CORRZNTES
Despesas de Custeio
Serviços de terceiros
Viagens, estadia.a e condução-

Do t. 045. • • • • • · • • • •
IJ::-il~INISTR.t;(ÃO :n:'fA.l"'TCEIRA
om-secretaria de ~inanças

4- contado=ia
DESPESAS CORRENTES
Despesas de Custeio

. . . . . .

. . . . . .
Material de Consumo
Materiais :Diversos- :Dot.088.
Serviços de terceiros

Viagens, estadiaa e condu;~o-

segu.e :fls-@-

cri-0.500, oo-

er5- o.200,oo-

3000 .. 17
3100.17
3140. 17
3140. 17

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA
Estado de São Paulo

Dot . 090 •••••• . . . . . .
5- Encargos Municipais

DESPESAS CORRENTES
Despesas de Custeio
Encargos Diversos
Indenizações e restituiçÕes-

Dot . 095. . . · · · · • · · • ·

. . . .

. . . . . .
Total da Anulação . • • • . . . . . • •

Fls-a-

cre-o.1ao, oo-

CIG-O. 420 , 00-

00-1 . 300, oo-
Artigo 32- Esta lei entrará em vigor na data de ua publicação,

revogadas as disposições em contrário .

Prefei t11ra !fanici:pal de Catiguá, 16 de outubro de 1 . 974 .

(

/

Registrada no livro competente e :publicada por aí'ixaç~ no

~---- local de costume.

sess or da Secretaria .